



30+

Nie dotyczy uczestników
projektu **Życie zaczyna
się po trzydziestce**

w Twoim wieku **nie możesz** sobie pozwolić na wszystko..

Izba Rzemieśnicza i Przedsiębiorczości w Białymstoku zaprasza do projektu osoby bezrobotne, bierne zawodowo oraz nieuczące się w trybie stacjonarnym po 30 roku życia zamieszkujące Suwałki, powiat suwalski, augustowski, sejneński, grajewski, moniecki.

Oferujemy bezpłatne zindywidualizowane doradztwo zawodowe, pośrednictwo pracy oraz przyuczenie do zawodu poprzez szkolenie i staż zawodowy kończący się egzaminem państwowym.

Skontaktuj się z nami w biurze projektu:



Izba Rzemieśnicza i Przedsiębiorczości w Białymstoku

ul. Warszawska 6 ; 15-950 Białystok

tel. (85) 743 54 03; fax (85) 743 61 41

Cech Rzemieśników i Przedsiębiorców w Suwałkach

ul. Emilii Plater 1; 16-400 Suwałki

tel./fax: (87) 566 26 19 tel.: (87) 566 34 92

Zgłoszenia przyjmowane są: osobiście bądź pocztą - w biurze projektu; drogą mailową: sekretariat@rzemioslo.bialystok.pl; cech@cech.suwalki.pl; telefonicznie i faksem pod nr w Suwałkach: tel. (87) 566 34 92, fax (87) 566 26 19, w Białymstoku tel. (85) 743 54 03, fax (85) 743 61 41

Dokumenty rekrutacyjne na stronie: www.rzemioslo.bialystok.pl





w Twoim wieku **możesz** jeszcze zmienić swoją przyszłość..

Oferta projektu:

Poradnictwo zawodowe na rzecz zatrudnienia

Opracowanie Indywidualnego Planu Działania w zakresie szkoleń i płatnych staży zawodowych dla każdego uczestnika projektu wraz z indywidualnym wsparciem doradczym w wymiarze 10 godz.

Wsparcie motywacyjne

Poznanie predyspozycji zawodowych i osobistej gotowości do zmiany oraz zaprojektowanie odpowiednich narzędzi motywacyjnych wraz z realizacją wsparcia motywacyjnego w wymiarze 12 godz.

Szkolenia i staże zawodowe

Specjalistyczne szkolenie dobrane indywidualnie o wymiarze średnio 90-120 godz., przygotowujące do odbycia stażu zawodowego. Szkolenie umożliwi wprowadzenie przyszłego stażysty w arkana wybranego zawodu, stanowić będzie wstęp do odbycia pełnego stażu i potwierdzenia kwalifikacji.

Trzymiesięczne staże zawodowe, kończące się egzaminem z certyfikatem państwowym. Uczestnikom zapewnione zostanie ubezpieczenie, badania lekarskie, odzież robocza, stypendium stażowe, zwrot kosztów dojazdu na staż oraz opiekun.

Wsparcie na rzecz podjęcia działalności gospodarczej, pośrednictwo pracy

Usługi pośrednictwa pracy w wymiarze 8 godz. obejmujące motywowanie uczestników do poszukiwania pracy, analizy lokalnego rynku pracy, poszukiwanie ofert pracy, inicjowanie kontaktów z pracodawcami, współuczestnictwo w rozmowach kwalifikacyjnych, pomoc w negocjacji umów.

Coaching przedsiębiorczości w wymiarze 4 godz. służący rozwojowi przedsiębiorczości i samozatrudnienia. Wsparcie umożliwi pozyskanie wiedzy na temat zakładania działalności gospodarczej, warunków jej prowadzenia, poruszania się po rynku pracy i instytucjach obsługujących przedsiębiorców.